様式第４５号

町税減免、森林環境税免除申請書

年  月  日

 （あて先）

神川町長  様

納税者  住    所

個人番号又は法人番号

氏    名

電    話

下記のとおり減免（免除）されたく申請します。

年度 税 目
期別 又は

事業年度
納期限 税額（円）

減免（免除）

申請額（円）

年度

個人町県民税・

森林環境税
 年 月 日

法人町民税  年 月 日

固定資産税  年 月 日

軽自動車税  年 月 日

合計

減免（免

除）申請

の

理由

※ 個人町県民税の減免申請においては、個人番号の記載を要しません。

固定資産税の明細

１ 土   地

所在地 地番 地目 地積（㎡） 価格（円） 備考

２ 家   屋

所在地
家屋

番号
種類 構造 床面積（㎡） 価格（円）

３ 償却資産

所在地 種類 数量 価格（円） 備考

軽自動車税の明細

標識番号 種別
事業用

の別 所有者の住所・氏名 使用者の住所・氏名
自家用

１事業用

２自家用